
Le 07/11/2021 à 06:53:47

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  F  DMU17-3-P2( Masculin - U17)

Journée 1 du 20/11/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5021 ESTAIRES BC_ WORMHOUT A S_

Retour : rencontre n°5217 le 26/02/2022

21/11/2021

27/02/2022

09:00

14:00

LES TULIPES

Municipale DELDICQUE

5022 PETITE SYNTHE DUNKERQUE
SM_2

CHAPELLE D'ARMENTIERES
OSM_

Retour : rencontre n°5218 le 26/02/2022

20/11/2021 18:30

18:30

DUMEZ

Complexe Sportif

5023 BASKET CLUB BRAY DUNES_ COUDEKERQUE BRANCHE AL_

Retour : rencontre n°5219 le 26/02/2022

20/11/2021

25/02/2022

17:00

20:30

MUNICIPALE ABBE CATRY

JEAN ZAY

5024 DUNKERQUE MALO BASKET
CLUB_

BCT BASKET CLUB
TETEGHEM_

Retour : rencontre n°5220 le 26/02/2022

20/11/2021

26/02/2022

18:30

17:00

KLEBER

Laure DUCHOSSOIS

Journée 2 du 27/11/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5049 WORMHOUT A S_ BASKET CLUB BRAY DUNES_

Retour : rencontre n°5245 le 05/03/2022

28/11/2021

05/03/2022

09:00

18:30

Municipale DELDICQUE

MUNICIPALE ABBE CATRY

5050 CHAPELLE D'ARMENTIERES
OSM_

DUNKERQUE MALO BASKET
CLUB_

Retour : rencontre n°5246 le 05/03/2022

28/11/2021

05/03/2022

10:30

18:30

Complexe Sportif

KLEBER

5051 COUDEKERQUE BRANCHE AL_ BCT BASKET CLUB
TETEGHEM_

Retour : rencontre n°5247 le 05/03/2022

27/11/2021

05/03/2022

18:30

18:30

JEAN ZAY

Laure DUCHOSSOIS

5052 PETITE SYNTHE DUNKERQUE
SM_2 ESTAIRES BC_

Retour : rencontre n°5248 le 05/03/2022

27/11/2021

06/03/2022

18:30

09:00

DUMEZ

LES TULIPES

Journée 3 du 04/12/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5077 BASKET CLUB BRAY DUNES_ CHAPELLE D'ARMENTIERES
OSM_

Retour : rencontre n°5273 le 12/03/2022

04/12/2021 17:00

18:30

MUNICIPALE ABBE CATRY

Complexe Sportif

5078 ESTAIRES BC_ BCT BASKET CLUB
TETEGHEM_

Retour : rencontre n°5274 le 12/03/2022

05/12/2021

12/03/2022

09:00

17:00

LES TULIPES

Laure DUCHOSSOIS

5079 PETITE SYNTHE DUNKERQUE
SM_2

DUNKERQUE MALO BASKET
CLUB_

Retour : rencontre n°5275 le 12/03/2022

04/12/2021

12/03/2022

18:30

18:30

DUMEZ

KLEBER

5080 WORMHOUT A S_ COUDEKERQUE BRANCHE AL_

Retour : rencontre n°5276 le 12/03/2022

04/12/2021

12/03/2022

18:30

18:30

Municipale DELDICQUE

JEAN ZAY
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Le 07/11/2021 à 06:53:47

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  F  DMU17-3-P2( Masculin - U17)

Journée 4 du 11/12/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5105 COUDEKERQUE BRANCHE AL_ DUNKERQUE MALO BASKET
CLUB_

Retour : rencontre n°5301 le 19/03/2022

12/12/2021

19/03/2022

14:00

18:30

JEAN ZAY

KLEBER

5106 BCT BASKET CLUB TETEGHEM_ PETITE SYNTHE DUNKERQUE
SM_2

Retour : rencontre n°5302 le 19/03/2022

12/12/2021

19/03/2022

14:00

20:30

Laure DUCHOSSOIS

DUMEZ

5107 WORMHOUT A S_ CHAPELLE D'ARMENTIERES
OSM_

Retour : rencontre n°5303 le 19/03/2022

12/12/2021 10:30

18:30

Municipale DELDICQUE

Complexe Sportif

5108 ESTAIRES BC_ BASKET CLUB BRAY DUNES_

Retour : rencontre n°5304 le 19/03/2022

11/12/2021

19/03/2022

18:30

18:30

LES TULIPES

MUNICIPALE ABBE CATRY

Journée 5 du 15/01/2022

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5133 DUNKERQUE MALO BASKET
CLUB_ ESTAIRES BC_

Retour : rencontre n°5329 le 26/03/2022

15/01/2022

27/03/2022

18:30

09:00

KLEBER

LES TULIPES

5134 PETITE SYNTHE DUNKERQUE
SM_2 WORMHOUT A S_

Retour : rencontre n°5330 le 26/03/2022

15/01/2022

27/03/2022

20:30

14:00

DUMEZ

Municipale DELDICQUE

5135 CHAPELLE D'ARMENTIERES
OSM_ COUDEKERQUE BRANCHE AL_

Retour : rencontre n°5331 le 26/03/2022 27/03/2022

18:30

09:00

Complexe Sportif

JEAN ZAY

5136 BASKET CLUB BRAY DUNES_ BCT BASKET CLUB
TETEGHEM_

Retour : rencontre n°5332 le 26/03/2022

15/01/2022

26/03/2022

18:30

17:00

MUNICIPALE ABBE CATRY

Laure DUCHOSSOIS

Journée 6 du 22/01/2022

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5161 DUNKERQUE MALO BASKET
CLUB_ WORMHOUT A S_

Retour : rencontre n°5357 le 02/04/2022

22/01/2022

03/04/2022

18:30

14:00

KLEBER

Municipale DELDICQUE

5162 COUDEKERQUE BRANCHE AL_ ESTAIRES BC_

Retour : rencontre n°5358 le 02/04/2022

23/01/2022

03/04/2022

16:00

09:00

JEAN ZAY

LES TULIPES

5163 PETITE SYNTHE DUNKERQUE
SM_2 BASKET CLUB BRAY DUNES_

Retour : rencontre n°5359 le 02/04/2022

22/01/2022

02/04/2022

20:30

18:30

DUMEZ

MUNICIPALE ABBE CATRY

5164 CHAPELLE D'ARMENTIERES
OSM_

BCT BASKET CLUB
TETEGHEM_

Retour : rencontre n°5360 le 02/04/2022 02/04/2022

18:30

18:30

Complexe Sportif

Laure DUCHOSSOIS
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Le 07/11/2021 à 06:53:47

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  F  DMU17-3-P2( Masculin - U17)

Journée 6 du 22/01/2022

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

CHAPELLE D'ARMENTIERES
OSM_

BCT BASKET CLUB
TETEGHEM_

Retour : rencontre n°5360 le 02/04/2022 02/04/2022

18:30

18:30

Complexe Sportif

Laure DUCHOSSOIS

Journée 7 du 29/01/2022

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5189 COUDEKERQUE BRANCHE AL_ PETITE SYNTHE DUNKERQUE
SM_2

Retour : rencontre n°5385 le 30/04/2022

30/01/2022

30/04/2022

09:00

18:30

JEAN ZAY

DUMEZ

5190 DUNKERQUE MALO BASKET
CLUB_ BASKET CLUB BRAY DUNES_

Retour : rencontre n°5386 le 30/04/2022

29/01/2022

30/04/2022

17:00

18:30

KLEBER

MUNICIPALE ABBE CATRY

5191 CHAPELLE D'ARMENTIERES
OSM_ ESTAIRES BC_

Retour : rencontre n°5387 le 30/04/2022 01/05/2022

18:30

09:00

Complexe Sportif

LES TULIPES

5192 BCT BASKET CLUB TETEGHEM_ WORMHOUT A S_

Retour : rencontre n°5388 le 30/04/2022

29/01/2022

01/05/2022

17:00

10:30

Laure DUCHOSSOIS

Municipale DELDICQUE
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